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JA VARMENNUS 

 

 
Puheenjohtaja    Pöytäkirjanpitäjä  

 

 

 

Tapio Savola   Päivi Huhtala 

 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS 
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Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla 
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Allekirjoitukset 

 

 

Elina Löytömäki   Juha Tiainen Ahti Mäkitarkka 
 
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY 

YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ 

                 § 108 
Paikka ja aika 

 

 Kunnanvirasto 9.4.2009 
Oikaisuvaatimusaika 

10.4.-23.4.2009 

 

Virka-asema   Allekirjoitus 
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LAPPAJÄRVEN KOULUTILOJEN ( KESKIKOULU JA KIRKONKYLÄN KOULU)  

KÄYTTÖMUUTOS MUSIIKKITOIMINTAAN / TILOJEN AKUSTINEN SANEERAUS  

 

K.hall. § 106 1) Härmänmaan musiikkiopiston opetustoiminta koulukeskuksessa  

 

Luokkatilan akustinen saneeraus  

 

Keskikoulun luokkatilat (luokka 15 sekä viereinen pieni toimintatila ) eivät  

ole tällä hetkellä aktiivisessa opetuskäytössä.  

Tiloja on kaavailtu Härmänmaan musiikkiopiston opetustiloiksi 1.8.2009  

alkaen, jolloin opetustoiminta kokonaisuudessaan keskittyisi koulukeskus-  

kompleksiin tehdyn musiikkiopetussopimuksen mukaisesti.  

 

Em. tilat saneerataan kunnan toimesta kevään aikana akustisesti sopiviksi 

opetustiloiksi, jolloin jo kesällä pidettäväksi suunnitellut musiikkileirit 

voisivat myös käyttää tiloja opetustoiminnassa.  

 

2)  Nuorten ns. ”bänditilan” järjestäminen ja kunnostaminen 

kirkonkylän koulun (vanhan lukion) alakertaan ( kirjastoluokka) 

 

Kuorosota 2009 voiton innoittamana Lappajärvi -kuoro & Timo Kotipelto 

ovat  luvanneet lahjoittaa osan voittorahoista (40.000 €) nuorten 

musiikkitoimintaan ( ns. Bändien harjoitustila / laitteiston hankinta sekä 

koulutustoiminta ) Lappajärvellä.  

 

Eri tilavaihtoehtoja kartoitettiin 16.3.2009 ( Timo Kotipelto, Keijo Savola, 

Tarja Puro ja Mikko Valo ) ja em. luokkatila kirkonkylän koulun kellarissa 

osoittautui sopivammaksi. Myös koulun opettajisto on suhtautunut asiaan 

myönteisesti.  

 

Kirkonkylän koulun alakerrassa oleva ns. kirjastoluokka saneerataan 

akustisesti sopivaksi nuorten musiikkiryhmien harjoitustilaksi tämän kevään 

aikana. Tiloja voidaan täten käyttää jo kesällä suunnitellun nuorten Rock-

leirin opetustiloina.  

 

Kuorosotaprojektin rahoja voidaan käyttää materiaalikustannuksiin ja 

työosuudesta voidaan vastata yhteisesti. Työtehtävät hoidetaan ja valvotaan 

kunnan toimesta. 

 

Kj: Kunnanhallitus päättää jättää asian pöydälle. 

 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Hyväksyttiin.
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TULIVUORIROCK –KANNATUSYHDISTYS RY:N ANOMUS 

 

K.hall. § 107 Tulivuorirock –kannatusyhdistys ry järjestää Tulivuorirockin 5.-6.6.2009. 

Tulivuorirockin taustalla ovat Tulivuorirock –kannatusyhdistys ry sekä 

MML-Invest Oy. Tarkoituksena on järjestää laadukas musiikkitapahtuma 

Lappajärven kesään. Pyrkimyksenä on luoda Tulivuorirockista  jatkuva 

perinne ja samalla tuoda esiin mahdollisimman paljon Lappajärveä eri 

muodoissaan. 

 

 Tulivuorirock –kannatusyhdistys ry anoo saavansa Halkosaaren tilat 

käyttöönsä tapahtuman ajaksi ilman vuokranmaksua. Vastavuoroisesti 

yhdistys pyrkii tapahtumallaan tuomaan Lappajärvellä mahdollisimman 

paljon lisää näkyvyyttä. Perusteluna on lisäksi, että viime vuoden tapahtuman 

tilinpäätös oli tappiollinen. 

 

Kj: Kunnanhallitus päättää, ettei Tulivuorirock –kannatusyhdistykseltä peritä 

vuokraa Halkosaaren tilojen käytöstä Tulivuorirock-tapahtuman  

järjestämisen osalta kesällä 2009.Tulivuorirock-kannatusyhdistyksen tulee 

sopia vesi-, sähkö- sekä muista käytännön järjestelyistä teknisen osaston 

kanssa. 

 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Hyväksyttiin.
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MYLLYNRANNAN PUHDISTUS 

 

K.hall. § 108 Valmistelija kunnaninsinööri Anne Övermark 

 

 Länsi-Suomen ympäristökeskuksesta on ilmoitettu, että EAKR hankekauden 

2000-2006 jäännösrahoista on osoitettu avustus Lappajärvellä sijaitsevan 

Myllynrannan saastuneen maa-alueen puhdistukseen. Puhdistuksen 

kustannusarvio on 500.000 euroa. Kohteen tuki% on 100 ja maximituki 

kohteelle on 500.000 euroa.  

 

 Avustuksen saamisen ehtona on, että työ on tilityksineen valmis 30.6.2009 

mennessä. Työ toteutetaan EAKR-hankkeena, jota valvoo ohjausryhmä. 

Kaikki toteutukseen liittyvät hankinnat tulee kilpailuttaa julkisista 

hankinnoista annetun lain mukaisesti. Ympäristökeskus on nimennyt kohteen 

valvojaksi Päivi Rajalan.  

 

Puhdistuksen loppuunsaattamisesta on laadittu suunnitelma ja 

kustannusarvio. Kunnostustyöhön kuuluvat kaivu- ja kuljetusurakat 

kilpailutetaan samoin kuin täyttöön tarvittavat massat ja saastuneen maan 

käsittely ja loppusijoituskustannukset. Hankkeen rakennuttajana toimii 

Lappajärven kunta, joka huolehtii myös kunnostuksen valvonnasta ja 

tarvittavasta työn aikaisesta maa-aineksen tarkkailusta. 

 

Hankkeen ohjausta ja seurantaa varten on perustettava ohjausryhmä. Tuen 

saajan eli kunnan tulee tehdä kirjallinen päätös ohjausryhmän asettamisesta, 

jossa nimetään ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet. Ohjausryhmään on syytä 

nimetä sekä viranhaltijoita että luottamusmiehiä. Ohjausryhmään on 

kutsuttava myös rahoittajaviranomaisen edustaja asiantuntijaksi. 

Myllynrannan puhdistushankkeessa ohjausryhmään on syytä kutsua myös 

alueen omistajan edustaja.  

 

Päätös lähetetään tiedoksi Länsi-Suomen ympäristökeskukselle.  

 

Kj:  Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Myllynrannan puhdistushankkeen ja 

nimeää ohjausryhmään kaksi luottamusmiesedustajaansa ja heille varajäsenet 

sekä rakennusmestari Asko Kuoppalan ja ympäristösihteeri Eeva-Maija 

Savolan kunnan teknisestä toimesta. Rahoitushakemuksessa on hankkeen 

vastuuhenkilöksi nimetty kunnaninsinööri Anne Övermark. Rahoittajan 

edustajaksi ohjausryhmään kutsutaan Päivi Rajala Länsi-Suomen 

ympäristökeskuksesta sekä lisäksi maa-alueen omistajan edustaja 

Lappajärven Osuuskaupasta.  

 

 Kunnanhallitus päättää pyytää maanomistajan suostumuksen hankkeelle. 

 

 Edelleen kunnanhallitus päättää, ettei kunta ota vastuuta maanomistajalle 

kuuluvista vastuista saastuneista maista.
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Kunnanhallitus antaa hankkeen toteutukseen liittyen täydet valtuudet kunnan 

tekniselle toimelle. 

 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen ja päätti nimetä 

ohjausryhmään luottamusmiesedustajaksi Eero Ahvenniemen ja hänen 

varajäsenekseen Jari Hernesniemen sekä Jarmo Nyyssölän ja hänen 

varajäsenekseen Ahti Mäkitarkan. 

 

Esteellisyys: Kunnanhallitus totesi Elina Löytömäen esteelliseksi ja hän poistui 

kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

 

 Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Juha Tiainen. 
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SÖYRINGIN VIEMÄRI 

 

K.hall. § 109 Söyringin alueen viemärin rakentaminen alkoi kesällä 2008. Runkoviemäri 

valmistui pääosin jo viime vuonna. Kuluvan vuoden huhtikuun loppuun 

mennessä on määrä valmistua myös linjapumppaamoiden, minkä jälkeen 

kiinteistöjen liittäminen viemäriverkkoon voi alkaa.  

 

 Tekninen lautakunta hyväksyi viemäröintisuunnitelman kokouksessaan 

15.4.2008. Samassa kokouksessa käsiteltiin myös liittymismaksuasiaa. 

Viemäröintialueen asukkaille on pidetty ennen hankkeeseen ryhtymistä 

kyläkokouksia, joissa on päätetty, että liittymismaksun tulee olla 

samansuuruinen kaikilta kiinteistöiltä. Vuoden 2008 talousarvio oli 

hyväksytty siten, että rakentamiskustannuksista 70.000 euroa eli 20 % jää 

kunnan osuudeksi. Ympäristökeskus on myöntänyt hankkeelle avustusta 

80.000 euroa ja loppu peritään liittymismaksuina. Alueella on n. 70 

kiinteistöä, joista 52 on jo antanut sitovan ilmoittautumisensa 

viemäriverkkoon liittymisestä. 60 liittyvän kiinteistön mukaan 

liittymismaksun suuruudeksi kunnan osuus ja valtion avustus huomioiden 

muodostuu 3.300 euroa alv 0%, mikä verollisena on 4.026 euroa, ilman 

tonttijohtoa. Tonttijohdon rakentamiskustannus riippuu liitoskaivon 

etäisyydestä ja olosuhteista tontilla. Keskimäärin se tulee olemaan 1.500 – 

2.000 euroa / kiinteistö. 

 

 Kunta saa myöhemmin liittymismaksut alueella olevien nyt liittymättä jäävien 

ja uusien myöhemmin rakennettavien kiinteistöjen liittyessä 

viemäriverkostoon. 

 

 Tämän vuoden talousarviossa on budjetoitu liittymismaksutuloiksi myös 

kunnan osuudeksi jäävä 70.000 euroa.  

 

Kj:  Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi, että vuoden 2009 talousarviossa vesi- ja 

viemärihuollon liittymismaksutulot (270.000 €) eivät edellä selostetun 

johdosta tule toteutumaan täysimääräisenä.  

 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Hyväksyttiin.
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VUODEN 2008 TILINPÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN  

 

K.hall. § 110 Kuntalain (365/1995) 68 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 

Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 

vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 

tarkastettavaksi sekä tilintarkastuksen jälkeen saatettava se valtuuston 

käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä. 

 

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 

liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 

toimintakertomus. 

 

Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 

sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. Se tulee laatia 

konserniyhteisöjen taseiden ja tuloslaskelmien sekä niiden liitetietojen 

yhdistelmänä. Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin 

rahoituslaskelma. 

 

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 

toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 

kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja 

sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, 

joista ei ole tehtävä selkoa kunnan tai kuntakonsernin taseessa, 

tuloslaskelmassa tai rahoituslaskelmassa. 

 

Lappajärven kunta laatii henkilöstöraportin, joka esitetään erillisenä 

asiakirjana. 

 

Kunnan vuosikate on 1.490.847,78 euroa ylijäämäinen ja tilikauden tulos 

poistojen ja satunnaisten erien jälkeen 618.569,93 euroa ylijäämäinen. 

 

Toimintatuotot kasvoivat 226.055,04 euroa ja toimintakulut 1.040.154,25 

euroa edelliseen vuoteen verrattuna. Toimintatuotot toteutuivat 353.759,39 

euroa ja toimintakulut 371.543,19 euroa arvioitua suurempina.  

 

Kunnan henkilöstökulut nousivat 450.885,22 euroa edelliseen vuoteen 

verrattuna. Henkilöstömäärä väheni kuudella henkilöllä. Sairauspoissaoloja 

oli yhteensä 2247 päivää, vuorotteluvapaata käytettiin 1258 päivää. 

 

Palvelujen ostomenot kasvoivat edellisvuodesta 343.030,72 euroa. 

 

Toimintatuotot (2.601.466,98 €) kattavat 14,9 % toimintakuluista 

(17.505.610,78 €). 

 

Loppuosa rahoitetaan verotuloilla ja valtionosuuksilla. Verotulot kasvoivat 

7,09 % ja valtionosuudet 9,65 % edelliseen vuoteen verrattuna. Verotulot 
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ylittyivät 158.487,26 euroa ja valtionosuudet 269.547,00 euroa arvioidusta. 

 

Kertomusvuonna otettiin 300.000 euroa lyhytaikaista lainaa. Lainakanta on 

4,4 milj.euora eli 1.242,00 euroa/asukas. 

 

Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tai sen antamisen yhteydessä 

tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi. 

 

Kunnan edellisten tilikausien alijäämä on 930.658,90 euroa. Vuoden 2008 

tilinpäätös on 618.569,93 euroa ylijäämäinen, jolla aikaisempien vuosien 

alijäämää voidaan kattaa.  Tilikauden ylijäämä sisältää lukion rakennuksesta 

tuloutetun poistoeron 26.787,13 €. 

 

Tilinpäätökseen kuuluvat seuraavat asiakirjat, jotka jaetaan esityslistan 

mukana: 

- Lappajärven kunta, toimintakertomus 2008 

- Lappajärven kunta, henkilöstöraportti 2008 

- Lappajärven kunnan tilinpäätös 31.12.2008. 

Kj:  Kunnanhallitus päättää: 

 

- allekirjoittaa vuoden 2008 tilinpäätöksen ja jättää tilinpäätöksen 

tilintarkastajan tarkastettavaksi 

- että tilinpäätös saatetaan tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 

valtuuston käsiteltäväksi 

- esittää kunnanvaltuustolle, että tilikauden 2008 ylijäämä 618.569,93 euroa 

jätetään yli-/alijäämätilille, jonka jälkeen taseessa on alijäämiä 

312.088,97 euroa 

- hyväksyä tilinpäätöksen liitteeksi kunnanvaltuuston 8.12.2008 

hyväksymän taloussuunnitelman 2009 – 2011 ja talouden 

tasapainottamissuunnitelman 2009 – 2012  päivitetyt versiot. 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Hyväksyttiin.
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POHJALAISEN HYVINVOINTIMATKAILUN JATKOHANKE HYMA2 

 

K.hall. § 111 SeAMK Maa- ja metsätalous/ Jaana Rintala on pyytänyt Lappajärven kunnan 

virallista päätöstä HYMA2-hankkeeseen osallistumisesta. Hankkeen 

tarkoituksena on edelleen kehittää alueen hyvinvointimatkailun tuotetarjontaa 

sekä tuotteiden laatua, tähtäimenä myös kansainvälisille markkinoille 

suunnatut hyvinvointimatkailutuotteet. Tarkoituksena on myös hankkia 

tuotekehityksessä tarvittavaa pohjatietoa hyvinvointimatkailusta, auttaa 

yrityksiä verkostoitumisessa, lisätä nettisivuston houkuttelevuutta sekä 

asiakaslähtöistä käytettävyyttä ja linkittää sivusta alueellisiin sekä 

valtakunnallisiin matkailuportaaleihin sekä sähköisiin myyntikanaviin. 

 

 Hankkeen kokonaisbudjetti on 118.000 euroa, josta EAKR:n rahoitus 63 %, 

kuntarahoitus yhteensä 13 % ja yksityisrahoitus 25 %. 

 

 Lappajärven kunnan rahoitusosuus olisi 690,00 euroa vuosina 2009 ja 2010, 

yhteensä 1.380,00 euroa. 

 

Kj: Kunnanhallitus päättää suhtautua hankkeeseen myönteisesti. Hankeasiat 

kuuluvat aluekehitysjaostolle, jolle asia annetaan päätettäväksi. 

 

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä, puh.  

06-2412 5611 tai 044-3699 611. 

 

Päätös: Hyväksyttiin.
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ILMOITUSASIAT 

 

K.hall. § 112  

1. Verohallinnon tilityserittelyt veroista. 

2. E-P:n liiton Maakuntapäivien 13.3.2009 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

3. Muistio Lappajärven kunnan ja Lappajärven Yrittäjät ry:n hallituksen 

neuvottelusta 18.3.2009 

4. Järviseudun jätelautakunnan 25.3.2009 esityslista. 

5. Alajärven kaupunginvaltuusto on 16.3.2009 hyväksynyt 

Järviseutuneuvoston johtosäännön ja määrännyt sen voimaantuloajaksi 

1.4.2009. 

6. Vimpelin kunnanvaltuusto on 9.3.2009 hyväksynyt aluepoliittisen 

yhteistyösopimuksen 

7. E-P:n liiton maakuntahallituksen 9.3.2009 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

8. Lappajärven henkilöstöjaoston pöytäkirja 16.3.2009. 

9. Millespakka Oy:n hallituksen kokouksen 3.3.2009 pöytäkirja 

10. E-P:n sairaanhoitopiirin kuntayhtymähallituksen 2.3.2009 pidetyn 

kokouksen pöytäkirja. 

11. E-P:n pelastuslaitoksen kirje 16.3.2009, jossa ilmoitetaan 

paloasemakiinteistöjen vuokrien indeksitarkistuksesta. 

12. Kansalliskirjaston vapaakappaletoimiston kirje 4.3.2009, joka koskee 

vapaakappaleiden luovuttamista Kansalliskirjastoon. 

13. ARA:n ohje 9.3.2009 suhdanneluonteisten avustusten hakemiseen, 

myöntämiseen ja maksamiseen kerros- ja rivitalojen korjauksia varten. 

14. ARA:n ohje 12.3.2009 korkotuen hakemiseen vuokra-asuntojen 

rakentamislainoille vuosina 2009 ja 2010 rakennusalan työllisyyden 

edistämiseksi. 

15. Kuntaliiton suositus hyvästä hallitustyöskentelystä.  Suositus on 

luettavissa: 

http://hosted.kuntaliitto.fi/intra/julkaisut/pdf/p090210115326A.pdf 

16. Kuntaliiton yleiskirje 9.3.2009, joka koskee  1.4.2009 voimaan tulevaa 

lakia ajoneuvojen siirtämisestä (828/2008). 

17. Länsi-Suomen lääninhallituksen päätös 17.3.2009 talous- ja 

velkaneuvontapalvelujen tuottamisesta maksettavasta korvauksesta v. 

2009. Lappajärven saama peruskorvaus on 18.517 €. 

 

Kj: Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 

 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.56. 

 

 


